

32

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w:- L038 TO ATRA PUR KA SOUTH TOLA TAK					
Agency:- Darsai Mahato					
Sag No :- 438 SBD/2022-23					
Date of measurement:- 09/11/2022					
Actual Date of compn:- 06.11.2023					
Measurement					
N/A					
Handwritten signature 22/01/24 SE					

Abstract of cost

① const. of ref. & working
bump mark - do - I/E

only wide TMB PNO (23)

0.760 km @ $\text{R} = 3998.00 \text{ km/hr}$ $\text{R} = 3038.200$

(2/2) Conf. of ref. pillar

burgers - do - E/I

Oly vide TMB PNO - (23)

$0.76 \text{ km} @ R = 1834.20/\text{km} R = 1394200$

③/3 clearing & grubbing
read - do - EEE

ok with TMB PNC - (23)

Only VTMA P No (23)

0.930 Amt @ 52970.34/ha

Continuation *22-1218310*

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(40/41) Laying brick saling on prepared --- do --- Qty vide TMB PNO - (30)					
72.00 m ² @ Rs 427.71/m ² Rs =					30795 ⁰⁰
(41/26) Providing bedding for type B --- do --- E/T Qty vide TMB PNO - (30)					
1.000 m ³ @ Rs 442.52/m ³ Rs =					442520 ⁰⁰
(42/33) P/C NP4 RCC pipe --- do --- E/T Qty vide TMB PNO - (30)					
15 mtr @ Rs 774.85/m Rm Rs =					116152 ⁰⁰
					Rs = 3960410 ⁰⁰
Add GST @ 12% Rs =					475249 ⁰⁰
Add W/C @ 1% Rs =					39604 ⁰⁰
Add S fee Rs =					4667720 ⁰⁰
					Rs = 45,21,940 ⁰⁰
Less provision Rs =					28,28,791 ⁰⁰
					= 4470658 ⁰⁰
					Rs = 51,282 ⁰⁰
1/22/24 SE					

Continuation